
Folha:  1/2

CNPJ:

SAO BONIFACIO             - SC-C.E.P.:

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12                  

88485-000

82.892.340/0001-39

Outubro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO             

DIMAS COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA       
83.262.923/0004-91

PREGÃO PRESENCIAL

19/2010

034/2010

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE NOVO, OKM, TRAÇÃO 6x4, conforme 
especificações do Termo de Referência e demais anexos ao Pregão n°. 19/2010. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/10/2010

18/10/2010

19/10/2010   a   19/10/2011

221.900,00 Forma de Pagamento: até 30 dias após emissão da nota empenho, mediante Nota Fisc

Número do Processo: 19/2010

MANTOMAC COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
79.879.318/0002-25

PREGÃO PRESENCIAL

20/2010

035/2010

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NOVA, SOB ESTEIRA, conforme 
especificações do Termo de Referência e demais anexos ao Pregão n°. 20/2010. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/10/2010

19/10/2010

19/10/2010   a   19/10/2011

500.000,00 Forma de Pagamento: até 30 dias após a emissão da nota empenho, median Nota Fisc

Número do Processo: 20/2010



Folha:  2/2

CNPJ:

SAO BONIFACIO             - SC-C.E.P.:

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12                  

88485-000

82.892.340/0001-39

Outubro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO             

290.565.199-72C.P.F.:

VILSO SCHNEIDER

 

036/2010

O presente contrato tem por objeto o fornecimento de saibro que o FORNECEDOR dispõe na barreira situada no imóvel de sua 
propriedade, na localidade de Rio Paulo, município de São Bonifácio, com a área total de 1.600,00 m2 (hum mil e seiscentos metros 
quadrados)...

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/10/2010

20/10/2010

20/10/2010   a   31/12/2010

2.300,00 Forma de Pagamento: pto em parcela única

Número do Processo: 


